
Цел на дознака: Административни такси
 Назив на примачот: Трезорска сметка 
Банка на примачот:НБРСМ
Жирo сметка: 100000000063095 
Уплатна сметка: 840 156 03182
Прихoдна шифра: 722315
Изнoс: 50,00 ден
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                                                                                  До
Општина Прилеп
Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина 



Б А Р А Њ Е
За издавање на извод за поставување на урбана опрема



Од	со ЕМБГ/ЕДБ
(име и презиме на физичкото лице или назив на правното лице)
□□□□□□□□□□□□□ Улица 		                                                                       

		                  Бр.                   во		                        ,   контакт тел		                

За издавање извод од урбана опрема за КП бр . 		          
КО   		                      , м.в. 		                           во  		                               


Улица 		                                                                       бр. 		                                                                    
( на која се наоѓа објектот, односно КП за која се поднесува барањето)

Изводот се бара за 		                                                                                                                                                 

Потребни документи:
· Копија од катастарски план
· Имотен лист
· Административна такса 50 денари







Прилеп
	 год.

Барател,


